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Flödesmätning har aldrig varit enklare

Mätverktyget LK Metrix
Mäter utanpå röret



En game changer för flödesmätning
Flödesmätning har aldrig varit enklare
LK Metrix är ett helt nytt verktyg för att mäta flöde 
i vattenledningar.  Du behöver inte någon mätventil 
eftersom verktyget mäter utanpå röret!

Verktyget är enkelt, pålitligt och effektivt för alla dina 
flödesmätningsbehov. Du kan mäta flera flöden på en 
och samma gång genom att seriekoppla sensorer.

Det finns ingen motsvarighet till LK Metrix på 
marknaden.  LK Metrix är helt enkelt en game changer 
när det kommer till flödesmätning.

Effektiv felsökning utan ingrepp i rören
LK Metrix mäter utanpå röret, vilket eliminerar behovet 
av mätventiler och komplicerade installationer. 
Flödesproblem kan Identifieras och åtgärdas snabbt! 

Smarta sensorer
En LED-indikator visar tydligt när sensorn är korrekt 
placerad och mätresultatet blir tillgängligt i samma 
sekund som du ansluter sensorn till handenheten. 
Sensorerna passar PAL- och PEX-rör i dimension 
12-32 mm. Inom snar framtid kommer det fler 
sensorer för bland annat kopparrör.

Spara dina mätningar
Med appen MyLK kan du spara mätningarna digitalt, 
vilket förenklar dokumentationen. 

Användarvänlig och portabel
LK Metrix erbjuder maximal flexibilitet och användar- 
vänlighet. Den är lätt att bära med sig, smidig att 
använda och kräver ingen specifik expertis. Du kan 
snabbt och exakt identifiera flödesproblem.



LK Metrix

• Monteras utanpå röret
• Sparar mätningarna digitalt
• Finns ingen motsvarighet 

på marknaden



För VVS-företag och installatörer
En revolution i fickformat
För VVS-företag och installatörer är mätverktyget 
LK Metrix en game changer då den mäter utanpå 
röret, vilket eliminerar behovet av mätventiler och 
komplicerade installationer. 

Effektiv felsökning
Du kan identifiera och åtgärda problem snabbare än 
någonsin tidigare. Genomföra effektiva flödesmätningar 
med verktyget monterat direkt utanpå röret utan vare 
sig mätventiler eller ingrepp. Logga dina mätningar 
med flera olika sensorer samtidigt!

Digital dokumentation
Mätningarna kan sparas digitalt och du har tillgång till 
data och rapporter via appen MyLK. 

Portabel 
LK Metrix är ett handhållet verktyg som är lätt att ta 
med sig, smidigt att använda och kräver ingen specifik 
expertis.
 

Högre servicenivå och exakta resultat 
Nu kan du mäta flödet exakt utan att vara beroende 
av om rören i en fastighet har mätventiler eller inte.



För fastighetsägare och fastighetstekniker
Du har kontrollen! 
För fastighetsägare och fastighetstekniker är LK Metrix 
en ovärderlig investering. Verktyget ger dig avancerad 
flödesövervakning och du kan undvika onödiga utgifter 
samt förlänga livslängden på ditt rörsystem.

Enkel flödeskoll
Övervaka och felsök flödesproblem på egen hand 
innan du tillkallar VVS-hjälp. Med LK Metrix kan du 
enkelt utföra initiala diagnoser och få en tydlig bild 
av situationen. Detta gör att du kan agera snabbt och 
kanske kan åtgärda felet själv.  

Kostnadseffektivitet 
Minska onödiga kostnader genom att säkerställa 
att hjälp endast behövs när det verkligen behövs. 
Genom att ha tillgång till precis mätdata kan du fatta 
välgrundade beslut och undvika onödiga utgifter för 
akuta reparationer. 

Långsiktig trygghet 
Optimera driftskostnader och undvik kostsamma skador. 
Regelbunden övervakning och snabba åtgärder kan 
förlänga livslängden på ditt rörsystem och förbättra 
fastighetens totala driftseffektivitet.



Framtiden är här 
och vi med den
LK fortsätter att leda vägen inom VVS-innovation med 
LK Metrix. Upplev skillnaden med en flödesmätare 
som inte bara förenklar ditt arbete utan också höjer 
standarden för hela branschen. Med vår expertis och 
ditt engagemang kan vi tillsammans skapa en enklare 
och smartare vardag.

Upptäck hur LK Metrix kan förändra ditt sätt att arbeta 
och ge dig den kontroll du behöver för att lyckas. 
Ta del av framtidens flödesmätning och låt LK Metrix 
bli en del av din verktygslåda. Upplev fördelarna med 
en digital lösning som verkligen gör skillnad!

Smart och enkelt Fulladdad med värde
Spara mätningarna digitalt  
Med LK Metrix blir flödesmätning i vattenledningar 
superenkelt. Du behöver inte någon mätventil eftersom 
verktyget monteras utanpå röret. Mätningarna sparas 
digitalt i molnet och du har tillgång till data och 
inställningar via appen MyLK. Verktyget är utvecklat 
med användarvänlighet i fokus.

Lätt att bära med sig 
LK Metrix erbjuder maximal flexibilitet och användar- 
vänlighet. Verktyget är lätt att bära med sig, smidigt 
att använda och kräver ingen specifik expertis. 
Du kan snabbt och exakt identifiera flödesproblem, 
vilket sparar tid och resurser både för VVS-företag 
och fastighetsägare. Mätdatan sparas digitalt och är 
lätt att ta fram om du vill göra jämförelser över tid. 
Detta förbättrar dokumentationen och spårbarheten 
i ditt arbete.

LK Metrix – mer flow för dig och alla
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För en enklare och smartare vardag
Enklare, smartare och mer hållbart – på LK utgår vi alltid
från att det finns ett bättre sätt att göra saker. Med den
övertygelsen utvecklar vi på LK smarta produkter och
systemlösningar för värme, vatten och sanitet samt för
flödeskontroll i marina installationer.

LK Systems är ledande i Norden inom lösningar för
värme- och tappvattensystem. Våra system är enkla att
installera och i vår prefabriceringsanläggning tillverkar
vi även skräddarsydda system som ytterligare förenklar
installationen. Från idé till färdig produkt, här får du de
smartaste lösningarna, idag och i framtiden.
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